
 

 

  
 Oslo kommune 
 Helseetaten 

  
 
 

 
 

 

    

Helseetaten Postadresse: Telefon: 02 180 Bankgiro: 1315 01 01659 

Folkehelse- og  

omsorgsavdelingen 

Postboks 4716 Telefaks: 23 48 70 70 Org.nr: 997 506 499 

Besøksadresse: 0506 OSLO   

Storgata 51 E-post: www.hel.oslo.kommune.no  

 postmottak@hel.oslo.kommune.no   
 

Oslo, 08.06.2017 

 

 

FAGNETTVERK FOR KOORDINERENDE ENHET FOR HABILITERING OG REHABILITERING 

VIRKSOMHET NAVN TLF E-POST TITTEL/ ARBEIDSSTED 

Bydel Alna May-Liss 

Yttereng 

901 56 263 may-liss.yttereng@bal.oslo.kommune.no Fagleder, Fagsenter for barn 

‘’ Mari 

Westvold 

481 77 992 mari.westvold@bal.oslo.kommune.no Spesialkonsulent, Fagsenter for barn og unge 

Bydel Bjerke Inger Trydal 23 43 98 41 inger.trydal@bbj.oslo.kommune.no Seksjonsleder, Søknadskontor 

Bydel Frogner Jorunn 

Sveinang 

Hemma 

980 19 613 jorunn.hemma@bfr.oslo.kommune.no Førstekonsulent, Søknadskontoret 

Bydel Gamle 

Oslo 

Tove 

Børsting 

466 29 214 tove.borsting@bgo.oslo.kommune.no Fagleder, Søknadskontor 

‘’ Tone Eek 

Endal 

23431113 

 

tone.endal@bgo.oslo.kommune.no  

 

Spesialkonsulent, Fagsenteret  

Bydel Grorud Stein Petter 

Kaldahl 

23 42 18 25 stein.kaldahl@bgr.oslo.kommune.no Førstekonsulent, BAM-koordinerende enhet 

‘’ Ellen Valvåg 23 42 19 30 ellen.valvag@bgr.oslo.kommune.no 

 

BAM-koordinerende enhet 

Bydel 

Grünerløkka 

Lisbeth 

Moberg  

 

930 88 586 lisbeth.moberg@bga.oslo.kommune.no Avdelingsleder, Grünerløkka familiehus 

‘’ Tove 

Skillingstad - 

skal slutte. 

Venter på 

innmelding 

481 68 773 tove.skillingstad@bga.oslo.kommune.no Nestleder, Søknadskontor 

mailto:tone.endal@bgo.oslo.kommune.no
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av: 

Siri Nygård  

Bydel Nordre 

Aker 

Reidun 

Feiring 

481 03 263 reidun.feiring@bna.oslo.kommune.no Førstekonsulent, Søknadskontor 

Bydel Nordstrand Helle 

Bertinussen 

23 49 50 21 helle.bertinussen@bns.oslo.kommune.no Fagkonsulent, Enhet for bestiller 

‘’ Kaja Philippa 

Smiseth  

 

 kaja.smiseth@bns.oslo.kommune.no 

 

Leder, Fagteam for habilitering 0 – 18 år, 

Karlsrud helsestasjon 

Bydel Sagene Bente R. 

Riise 

928 24 380 bente-r.riise@bsa.oslo.kommune.no Leder, Team 2, Søknadskontor 

‘’ Kirsti-Lise 

Rinvik 

926 67 639 kirsti-lise.rinvik@bsa.oslo.kommune.no Habiliteringsleder, Team 2, Søknadskontor 

Bydel St. 

Hanshaugen 

Anna 

Christine 

Hansen 

417 72 139 anna-

christine.hansen@bsh.oslo.kommune.no 

Oversykepleier/fagkonsulent,  

Søknadskontoret, UHA 18+  

‘’ Karolina 

Meyer 

910 00 345 karolina.meyer@bsh.oslo.kommune.no Ergoterapeut, Avlastning  

Sekretær i koordinerende enhet 

Bydel Stovner Siri 

Gulbrandsen 

 siri.gulbrandsen@bsr.oslo.kommune.no Spesialkonsulent 

Bydel Søndre 

Nordstrand 

Liv Marit 

Strand 

913 66 685 liv.marit.strand@bsn.oslo.kommune.no Spesialkonsulent, Koordinerende enhet 

Bydel Ullern     

Bydel Vestre 

Aker 

Nina 

Rønneberg- 

Nielsen 

982 64 254 ninaronneberg.nielsen@bva.oslo.kommune

.no 

 

Ergoterapeut/teamleder,  

Habiliteringsteam 0-18 år 

Bydel Østensjø Nina Terese 

Riis  

 

996 99 181 ninaterese.riis@bos.oslo.kommune.no 

  

 

Leder for koordinerende enhet  

‘’ Liv Bjølseth 481 54 123 liv.bjolseth@bos.oslo.kommune.no 

 

Fysioterapeut I,  

Fysio-/ergoterapi barn og unge 
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